

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MH07 ApS

Tranebærvej 51
8220 Brabrand

CVR-nr. 30 57 18 94

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/03 2021

Mark Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MH07 ApS
Tranebærvej 51
8220 Brabrand

CVR-nr.: 30 57 18 94
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mark Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.576.811, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.372.241.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(10.000)	(20.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.659.103	1.221.359
Finansielle omkostninger	1	<u>(72.292)</u>	<u>(102.783)</u>
Resultat før skat		1.576.811	1.098.576
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.576.811</u>	<u>1.098.576</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		695.503	884.099
Overført resultat		<u>881.308</u>	<u>214.477</u>
		<u>1.576.811</u>	<u>1.098.576</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	8.256.112	7.560.609
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.256.112</u>	<u>7.560.609</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.256.112</u>	<u>7.560.609</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.698	12.698
Tilgodehavender		<u>12.698</u>	<u>12.698</u>
Likvide beholdninger		<u>11</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.709</u>	<u>12.698</u>
Aktiver i alt		<u>8.268.821</u>	<u>7.573.307</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.162.159	3.466.656
Overført resultat		3.085.082	2.203.774
Egenkapital		<u>7.372.241</u>	<u>5.795.430</u>
Banker		0	660.444
Andre kreditinstitutter		623.715	715.538
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>623.715</u>	<u>1.375.982</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	137.996	277.026
Gæld til associerede virksomheder		78.000	68.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.869	53.869
Anden gæld		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>272.865</u>	<u>401.895</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>896.580</u>	<u>1.777.877</u>
Passiver i alt		<u>8.268.821</u>	<u>7.573.307</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.466.656	2.203.774	5.795.430
Årets resultat	0	695.503	881.308	1.576.811
Egenkapital 31. december 2020	125.000	4.162.159	3.085.082	7.372.241

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	72.292	102.783
	72.292	102.783
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	4.093.953	4.093.953
Kostpris 31. december 2020	4.093.953	4.093.953
Værdireguleringer 1. januar 2020	3.466.656	2.582.557
Årets resultat	1.659.103	1.221.359
Udbytte modtaget	(963.600)	(337.260)
Værdireguleringer 31. december 2020	4.162.159	3.466.656
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	8.256.112	7.560.609

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Stillads Holding 07 ApS	Aarhus	48,18 %	8.256.112	1.659.103

Noter til årsrapporten

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	næste år	efter 5 år
Banker	780.327	8.913	8.913	0
Andre kreditinstitutter	872.681	752.798	129.083	0
	1.653.008	761.711	137.996	0

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter i Stillads Holding 07 ApS, er stillet til sikkerhed for gæld til Sparekassen Kronjylland som pr. 31. december 2020 udgør 9 t.kr. samt for gæld til Vækstfonden som pr. 31. december 2020 udgør 753 t.kr.